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Duke vendosur nE gdshtjen administrative, sipas K6rkesEs p6r Rishqyrtim tE dt. 29'tL'2020,

parashtruar nga subjekti n6 procedurd: N.T.P. " Agoniti " me seli n€ Prishtin6, Autoriteti Kontraktues -
Drejtoria Komunale p6r prokurim Publik e Komun6s sE VushtrrisE, pas mbajtjes se seances jo publike t€

shqyrtimit t6 k6rkes6s tE subjektit nE fjald, nE baz6 tE nenit 108/A pika 10 paragrafi 10.1 te Ligjit per

prokurimin Publik n6 Kosove nr. O41L-O42 i ndryshuar dhe plotEsuar me ligjin Nr. o4lL-237, ligjin Nr'

o5/L-068 dhe ligjin Nr, 05/L-092 lidhur me nenin 3.1 dhe 7 pika ( b ) tE Rregullave p6r , mE dat6n

02,t2,2020, merr k6te:

VENDIM

Hedhet posht6 si e papranueshme K[rkesa p$r Rishqyrtim e parashtruar nga subjektit nE

procedurE, O.E : N.T.P. " Agoniti " me seli ne Prishtin$, lidhur me aktivitetin e prokurimit: "

Furnizimime dru pEr ngrohie " prok. Nr. 644 -20-2120- 1-1-1dhe Nr' ibrendshem :544-

20 - 022- 111 pEr shkak t6 mungeses s€ legjitimacionlt aktiv t6 pal6s.

Vertetohet si I bazuar Vendimi i Autoritetit Kontraktues - Drejtorise Komunale p6r Prokurim

publik per vazhdimin e aktivitetit nE bazE te Nioftimit mbi Vendimin e Autoritetit Kontraktues

te dt. 26.11.2020

ArsYetim

Autoriteti Kontraktues - Drejtoria Komunale pdr Prokurim Publik ( nE tekstin e mEtejmE A'K' ) n€

baz6 t6 K6rkes6s s6 NjEsisE Kerkuese ka iniciuar aktivitetin e prokurimit me titull : Furnizimi me dru p€r

ngrohje,,, prok. Nr. 644 - 20 - 2L2O -1-1-1 dhe Nr. i brendsh Em : 644 - 20 - 022 - ttt.
Njoftimi mbi Vendimin e Autoritetit Kontraktues 6shte ddrguar p6r publikim nd platformen

elektronike mE dt. 04.08,2020, bazuar nE dispozitat e nenit 40 t6 LPP-s6 '

N6k6t6VendimteA.K.,O.E.:N.T.P."Agoniti"nEtekstinem6tejm(Ankuesi)meselinEPrishtine
nuk ka parashtruar Kdrkes6 p6r Rishqyrtim pran A.K. , nE bazE tE nenit 108/4 tE LPP-sE dh as ankesE nE

OSHP, nE baz6 tE nenit 109 tE LPP-se'

Mbi baz6n e K6rkes€ p6r Rishqyrtim tE Vendimit tE Autoritetit Kontraktues tE dt. 26,tL'2020ft nie

prej O.E. tjere pjes6marr6s nE aktivitein e prokurimit nE fjal6, Organi Shqyrtues i Prokurimit,( mE tej

osHp ), n6 Vendimin e tij nr. 8og/20 dt. 13.11.2020 n6 mes tjerash ka anuluar Njoftimin mbi Vendimin

p6r Dh€nie te Kontrates lidhur me aktivitetin e prokurimit : Furnizimi me dru p€r ngrohje, me nr. prok.

644-20-2L20-1-1-lNr.ibrendshem:644-20-022-111,nd€rsalEnda6sht6kthyern€Ri-vlerEsim.
A.K., mE dt.29.L2.2020, ka pranuar Kdrkes6n p6r Rishqyrtim tE vendimit te dt' 25'!t'2020, nga

Ankuesi. pasi A.K. fillimisht ka shqyrtuar afatshmErin€ dhe pranueshmdrin€ e K6rkes6s p6r Rishqyrtim,

A.K. ka konstatuara se Kflrkesa e Ankuesit 6shtp e papranueshme, sepse pal€s i mungon legjitimacioni

aktiv pasi q6 Ankuesi tani m6 6sht6 pajtuar me vendimin e A.K. t6 dt. 04.08.2020, ndai t6 cilit nuk ka

parashtruar K6rkes€ ppr Rishqyrtim, p€r t€ paraqitur ndonJ€ papaitueshm$rl dhe / ose pretendim

tidhur me aktivitetin e prokurimit n6 fjal6. Rrjedhimisht, argumenti se Ankuesi nuk ka shfrytEzuar t6

drejtEn e tij ligjore pEr t6 shprehE pak6naqEsinE - mos'pajtueshmErinE e tij lidhur me vendimin e

2.
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A.K. te dt. 04.08.20 20, mE pastaj, Ankuesin e radhit€ nE pal6 pa legiitimacion akti' andaj A'K'

konsideron se nuk ka baz6 per shqyrtim te metejme t6 K6rkesEs s6 Ankuesit dhe me t6 dreit6' si t6

tillE e hedh6 posht6 sitE papranueshme.

Nga sa u tha me lart6, e nE pErputhje me nenin 108/A pika 10 paragrafi 10'1te LPP-se u vendos si

nd dispozitiv tE ketij vendimi.

Autoriteti Kontraktues - Drejtoria Komunale pdr Prokurim Publik

K.R. nr. O22|2O2O - date 0211'2/2020

Aktvendimi i dergohet:

1x Palds
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